
Latvijas Kareivis: Piektdiena, 6. maijs, 1938 

Jaunu tiltu būve.  
  
  
 Šoseju un zemes ceļu departaments izdevis mazāksolīšanā triju jaunu, lielāku tiltu jaunbūvju 
darbus*, kurus iesāks tuvākās dienās. Viens no šiem tiltiem būs 47,5 m garais tilts pār Ogres upi 
uz Kokneses-Vērenes-Madlienas ceļa, pie Pēterēnu mā-jām. Pastāvošais vecais koka tilts nolie^ 
tājies, kādēļ kustība pa to ierobežota. Vecais tilts arī atrodas nepiemērotā vietā, jo ta tuvumā 
pavasara plūdos nereti pārplūst ceļš. Bez tam departaments cels 28,7 m garu jaunu tiltu pār 
Briedēs upi uz Valmieras-Dikļu ceļa. Šis jaunais tilts kalpos arī tūristu satiksmei, jo tā apkārtnē 
atrodas Zilais kalns un Burtnieku ezers. Tilta tuvumā atrodas arī jauniekārtotā Dikļu sanatorija. 
Trešo jaunbūvējamo tiltu cels pār Piksteres upi uz Jaunjelgavas-Jēkabpils ?ceļa, pie Mucu 
dzirnavām. Z.  
 


